T
T
T
t
T
T
T
t
ELEVADA ADHESIÓN
Con su gran fuerza de adhesión, es ideal para la aplicación en la mayor
parte de superficies, incluso a bajas temperaturas.
PELÍCULA DE SEPARACIÓN RESISTENTE
Incluso cuando se aplica en espacios y esquinas angostos, el liner de PP
se puede quitar sin riesgo de rotura.
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
CINTA ESPECIAL DE ELEVADA ADHESIÓN
TAMBIÉN ENFOSCABLE
CÓDIGO liner B t T L liner B L
[mm] [mm] [mm] [mm] [m] [in] [in] [ft]
1
PLASTIN1560 15/60 75 - 75 25 0.6/2.4 3.0 82 6
PLASTIN1585 15/85 100 - 100 25 0.6/3.4 4.0 82 4
PLASTIN15135 15/135 150 - 150 25 0.6/5.3 5.9 82 2
2
PLASTIN7520 75 75 20 75 25 3.0 3.0 82 5
PLASTIN10020 100 100 20 100 25 3.9 3.9 82 4
PLASTIN15020 150 150 20 150 25 5.9 5.9 82 2
CÓDIGO liner B t T L liner B L
[mm] [mm] [mm] [mm] [m] [in] [in] [ft]
1
PLASTOUT1560 15/60 75 - 75 25 0.6/2.4 3.0 82 6
PLASTOUT1585 15/88 100 - 100 25 0.6/3.4 4.0 82 4
PLASTOUT15135 15/135 150 - 150 25 0.6/5.3 5.9 82 2
PLASTOUT15185 15/185 200 - 200 25 0.6/7.3 7.9 82 2
2
PLASTOUT7520 75 75 20 75 25 3.0 3.0 82 5
PLASTOUT10020 100 100 20 100 25 3.9 3.9 82 4
PLASTOUT15020 150 150 20 150 25 5.9 5.9 82 2
PLASTOUT20020 200 200 20 200 25 7.9 7.9 82 2
cinta
cola
liner
90  |  PLASTER BAND IN|OUT  |  CINTAS Y SELLANTES